
Vīlandes iela 10, Rīga
Cena: 1232 €  / mēn.

Kopējā platība: 154 m2

Klasisks, plašs 5 istabu dzīvoklis vēstniecību rajonā

Vīlandes iela 10, Rīga
Darījuma veids: IZĪRĒ / IZNOMĀ
Tips: Dzīvoklis
Kopējā platība: 154 m2

Sale Price: 1232 €

Dzīvoklis atrodas mājas 3. stāvā
un sastāv no 4 izolētām
guļamistabām, kā arī lielas
caurstaigājamas viesistabas,
caur kuru var nokļūt divās no
guļamistabām kā arī sanitārajā
mezglā ar dušu. Dzīvoklī
kopumā ir 3 tualetes, no kurām
vienā ir ierīkota duša, bet citā ir
ierīkota vanna. Dzīvoklī ir
augstie griezti – no 3,00m līdz
3,20m.
Četras dzīvokļa istabas ir
izolētas. Liela viesistaba ir
caurstaigājama.
Virtuve ir plaša. Virtuvē ir
uzstādīta visa nepieciešamā
virtuves iekārta ar elektrisko
plīti un elektrisko cepeškrāsni,
kā arī tvaika nosū...



Atrašanās vieta


